Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Oratio historica de initiis, causis et progressu
Confessionis Augustanae et de vita ac laboribus M.
Lutheri ...**

Selnecker, Nikolaus

Iena, 1592

Carmen D. Selnecceri

[urn:nbn:de:bsz:31-67808](#)

CARMEN D. SELNEGGERI.

1. Decembris 1590. Hildesia in templū
choro publicè recitatum.

 Vnde felix, quod sit faustum, Te Christe
Redemptor
Auspice, teg, novos, iam fortunatē labores
Huic impendēdos, revocato more, Coronæ,
Quam sovet Hildesio florens respublicæ
cinctu,

Aggrediemur opus, desideriumq; bonorum
Morigeris animis & honesto implebimus usu,
Qui fuit antè sua Maiorum laude coruscus,
Cum populumq; iuventutemq;, senesq; doceret
Hos intra muros, Iustus cui nomen lonæ
Augustum, gratumq; pjs, & dulce relatu,
Et cui nemo nisi prosperrima queq; precatur,
Nemo inquam, nisi sit comes & pars vana malorum.

Christe fave, nostris assistens annue ceptis,
Tu rector, tu director, tu Doctor, & Autor,
Tu vox & sensus, tu cor, tu lingua, caputq;:
Te sine mortiferas labor evanescit in auras,
Et nihil est, nisi nomen iners, & futilis umbra.
Tu faciles tu felices facis ipse labores.
Sic studijs adsis nostris, & flamine sancto
Pectora nostra tuo lustrans diuinitus ungo,

D. Iustus
Lonas.

b

Wt

Ut servire tibi discenda docendo queamus,
Sistamurg, hilares ad plenum luce tribunal
Iustitia clarum, nitida pietate paternum.

Dum loquor, exaudi gemitus & vota piorum,
Ipse precum sator es, das quæ bona dona petuntur
Et certis ornans inflas suspiria flammis.

Quid referam? duce te venio, mirabile dictu.

Non homini sua nota datur via, functio, vita.

Humana non est opis, arbitrij, volentis
Abdita sed res est divina vocatio certi
Muneris ad cætum, proprio quem Christe cruore
Mundasti, quem consortem vis esse bonorum
Partorum nobis aeterno fadere cali.

Hac Anathotida referunt oracula vatis,
Et rem quotidie brevis experientia monstrat,
Si modo quis sensus & vita consulat acta;

Quæ meditans idem sua verba precantia vates
Fundit, & attrito supplex è peccatore mittit:
Corripe me non ex ira, pater optime rerum,
Sit modus in paenit., & non effunde furorem,
Ne peream totus: noli delere precantem:
Sed vice conversa reprimas immanibus ausis
Teq; tuosq; trucidantes, & fulmina flantes,
Qui te non norunt, nec te reverenter adorant,
Qui tibi Christe tuos admunt petulanter honores,
Quiq; nocere volunt alijs, & sanguine gaudent,
Turturibusq; tuis obsunt, & retia ponunt,
Nos trudunt, ludunt, temnunt, ridentq; vorantq;.